
ประกาศมหาวิทยาลยัราชภฏัสงขลา
เร่ือง รายซ่ือผู้มีสิทธเข้ารับการคัดเลือกเข้าปฏบัิติงานเป็นพนักงานประจำตามสัญญา 

และสถานท่ีเข้ารับการคัดเลือกภาคความเหมาะสมสำหรับตำแหน่ง (ลัมภาษถ3)

ตามที่มหาวิทยาลัยราซภัฏสงขลาได้มีประกาศ เร่ือง รับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเข้าปฏิบัติงาน 
เป็นพนักงานประจำตามสัญญา ครั้งที่ ๙/๒๕๖๓ ตำแหน่งครูพี่เลี้ยง ตำแหน่งเจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย 
ทางน ํ้า และตำแหน ่งพน ักงานต ้อนรับ ประกาศ ณ วันที, ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ และประกาศ 
มหาวิทยาล ัยราซภัฏสงขลา เรื่อง รายซื่อผ ู้ม ีส ิทธึ๋เข ้ารับการคัดเลือกเข้าปฏิบ ัต ิงานเป็นพนักงานประจำ 
ตามสัญญาและสถานที่สอบคัดเลือกเข้าปฏิบัติงานภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ข้อเขียน/ปฏิบัติ) 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ น้ัน

ตามวัน เวลาที่กำหนดแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราซภัฏ 
พ.ศ. ๒๕๔๗ และประกาศมหาวิทยาลัยราซภัฏสงขลา เร่ือง การสรรหาและบรรจุแต่งตั้งบุคคลเข้าเป็นพนักงาน 
มหาวิทยาลัยและพนักงานประจำตามสัญญา พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศรายซื่อผ ู้ม ีส ิทธเข้ารับการคัดเล ือก 
เข้าปฏิบัติงานเป็นพนักงานประจำตามสัญญา และสถานที่เข ้ารับการคัดเลือกภาคความเหมาะสมสำหรับ 
ตำแหน่ง (สัมภาษณ์) ตามวัน เวลา ที่กำหนด ดังมีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

บัดนี้ การคัดเลือกภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ข้อเขียน/ปฏิบ ัติ) ได้เสร็จสิ้น

มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา ศิริโซติ)
รักษาราขการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราซภัฏสงขลา



บญัชรีายละเอยีดแนบทา้ยประกาศมหาวทิยาลยัราชภฏัสงขลา 
เร่ือง รายซือ่ผูม้ลีทิธึเ๋ชา้รบัการคดัเลอืกเชา้ปฏบิต้งิานเปน็พนกังานประจำตามสญัญา 

และสถานทีเ่ชา้รบัการคดัเลอืกภาคความเหมาะสมสำหรบัตำแหนง่ (สมัภาษณ)์ 
ประกาศ ณ วันท่ี <ร ร ^ 'นกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

๑. ตำแหนง่ครพีเ่ล้ียง
สำคับ 

ท่ี
เลขประจำควั 

สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๖๓๙๑๐๑ นางสาวสุปรียา ทองสง ให้ผู้มีรายชื่อเข้ารับการคัดเลือกภาคความเหมาะสม
๒ ๖๓๙๑๐๓ นางสาวกซกร แก้วอัมพร สำหรับตำแหน่ง (สัมภาษณ์)

ใบวันท่ี ๒๕ มกราคม ๒๕๖๔ เวลา ๘.๓๐ น.
ณ ห้องประชุม (ช้ัน ๑) อาคารประถม โรงเรียนสาธิต 
มหาวิทยาลัยราซภัฏสงขลา

๒. ตำแหนง่เจา้หนา้ทีร่กัษาความปลอดภยัทางนํา้
สำคับ 

ท่ี
เลขประจำควั 

สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๖๓๙๒๐๑ นายกฤษฎา มันหมัด ให้ผู้มีรายชื่อเข้ารับการคัดเลือกภาคความเหมาะสม 
สำหรับตำแหน่ง (สัมภาษณ์)
ในวันท่ี ๒๕ มกราคม ๒๕๖๔ เวลา ๙.๐๐ น.
ณ ห้องประชุมวิศาล ศิวารัตน์ ช้ัน ๘ 
อาคารอำนวยการ (อาคาร ๔๘)
มหาวิทยาลัยราซภัฏสงขลา

๓. ตำแหน่งพนักงานต้อนรับ
สำคับ 

ท่ี
เลขประจำควั 

สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๖๓๙๓๐๓ นางสาวธนภรณ์ แพรกทอง ให้ผู้มีรายชื่อเข้ารับการคัดเลือก
๒ ๖๓๙๓๐๔ นางสาวกนกเนตร รักษาราษฎร์ ภาคความเหมาะสมสำหรับตำแหน่ง (สัมภาษณ์)
๓ ๖๓๙๓๐๕ นางสาวมะลิสา ศรีษะสังข์ ในวันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๔ เวลา ๙.๓ ๐ น.
(ริ̂ ๖๓๙๓๐๙ นางสาวกานดา พรายบัว ณ ห้องประชุมวิศาล ศิวารัตน์ ช้ัน ๘
๕ to Gfl 61ไ (5) ©) นางสาวธัญญรัตน์ ไตรรัตน์ อาคารอำนวยการ (อาคาร ๔๘)

มหาวิทยาลัยราขภัฏสงขลา
-_______________ ___ ________________ M l


